representació de....................................., amb domicili a.................... (carrer, número i localitat), i 

amb NIF..................................... prenc part en la licitació per la contractació del “servei de 

conseller de seguretat ADR a les instal·lacions d’Aigües de Reus (AT23330)” per un 

pressupost base de 10.099,32 € (deu mil noranta-nou euros amb trenta-dos cèntims), IVA 
exclòs assabentat de les condicions tècniques, econòmiques i generals que regeixen la seva 

contractació. 

El preu es detalla a continuació 

- Per l’execució del SERVEI CONSELLER DE SEGURETAT ADR 

1er ANY 2on ANY 3er ANY TOTAL